

Silent Disco po raz pierwszy w Ostrzeszowie

Ciche imprezy, czyli dyskoteki z muzyką w słuchawkach cieszą się coraz większą popularnością. Trend ten, za sprawą OCK, dotarł także na dziedziniec baszty. W piątek (20.08) odbyła się tu pierwsza cicha dyskoteka - zaproponowano trzy kanały muzyczne do wyboru: hity radiowe, muzyka klubowa i przeboje lat 70. 80. 90.

A na czym to polega? Każdy uczestnik dostaje bezprzewodowe, świecące słuchawki i bawi się w rytm puszczanych przez DJa utworów. Jest to impreza, która z powodzeniem może trwać nawet do późnej nocy, bez narażania okolicznych mieszkańców na hałas.

Tego typu zabawy w ostatnich latach popularność zyskały za granicą, ale także w większych miastach Polski - Łódź, Warszawa, Poznań. Czy taki styl imprezowania przyjmie się i u nas - pokaże czas.

W piątek pod basztą zgromadziło się skromne grono miłośników „cichego grania”, ale być może mieszkańcy Ostrzeszowa i okolic potrzebują więcej czasu, by ośwoić się z nowym imprezowym trendem. (s)



JAZZ I JAM POD BASZTĄ #latozkultura



Marka Niechciała, Marka Peksy, Marianna Świtonia, Adama Gałązkę i Marka Zaitza, a od niedawna panowie wspierani są i „zdobieni” przez dobrze znaną ostrzeszowskiej publiczności - Małgorzatę Dytfeld.

W sobotni wieczór rozbrzmiało sporo energetycznych jazzowych i bluesowych

Zespół Madam rozkołysał noc

W sobotni wieczór (21.08) na dziedzińcu ostrzeszowskiej baszty uczta dla miłośników dobrego brzmienia. Najpierw na scenie pojawił się zespół Madam - założony przez przyjaciół:



Jam Session wróciło po przerwie

A tuż po koncercie Madam do późnej nocy na scenie brzmiała improwizacja wielu świetnych muzyków, a to za sprawą zorganizowanego znów (po sporej przerwie) przez Szymona Jeziornego wspólnie z OCK jam session, na które pewnie wielu czekało z niecierpliwością.

Różnorodność muzyczna i duże umiejętności muzyków to właśnie to, co tworzyło niepowtarzalny klimat w centrum Ostrzeszowa do północy.

A na scenie zaprezentowali się m.in. Weronika Sabatowska,



DORUCHÓW

Szczepimy się z KGW

W sobotę (21.08) w Doruchowie odbył się festyn w ramach programu #Szczepimy się z KGW.

Organizatorem zabawy było Koło Gospodyń Wiejskich „Przyjazne” w Doruchowie, pod przewodnictwem

pani Jadwigi Pietroni. Członkinie koła zadbały o słodki, swojski poczęstunek a zespół „Doruchowianie” umiał swą grą wspólnie spędzić czas.

Były też zabawy dla dzieci i stoisko Warsztatów Terapii Zajęciowej z Doruchowa.



utworów, w których Małgosia Dytfeld, jak zwykle, porwała swoją charyzmą i oczywiście mocnym, pięknym głosem.

Całkiem licznie zgromadzona na kazimierzowskim dziedzińcu publiczność entuzjastycznie reagowała na klimatyczne brzmienie Madam. Obok standardów światowych muzyki zaprezentowali sporo własnych kompozycji z ciekawymi (polskimi) tekstami.

Jednak, co najważniejsze, podczas sobotniej imprezy zaszczepiło się 27 osób. Nad prawidłowym przebiegiem szczepień czuwał doktor

Maciejewski, wspierany przez panią Małgosię Jurasiak.

O bezpieczeństwo doruchowskiej imprezy zadbał, jak zwykle, policjanci i strażacy. (s)



ŚWIETNY WYSTĘP HANNY LIEBNER W WALCE O KORONĘ MISS POLSKI

W piątkowy wieczór (20 sierpnia) w telewizyjnym Polsacie z uwagą śledziliśmy finał gali Miss Polski 2021, która odbywała się w Nowym Sączu. Wśród najpiękniejszych Polek znalazła się bowiem ostrzeszowianka - Hanna Liebner. Liczyliśmy, że Hania znajdzie się w ścisłym finale, a może nawet uzyska tytuł Miss Polski, niestety, tak się nie stało, choć dziewczyna z Ostrzeszowa wypadła naprawdę dobrze. Przekonująco i naturalnie (co nie wszystkim kandydatkom się udawało) mówiła o swych pasjach, a potem świetnie prezentowała się na



Patryk Skorupski, Michał Jurkiewicz, Mateusz Cuper, Daniel Hełka, Marian Świotoń, Marek Niechciał, Marek Zaitz i, oczywiście, czuwający nad całością, Szymon Jeziorny.

Czekamy na kolejne spotkania z dobrą muzyką. (s)



Cegielki

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji: 609 609 225 oraz 609 609 240

Szklarka Mysłniewska 101
www.facebook.com/CegielkiWLesie

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Krem z papryki, schab w sosie musztardowym z borowikami, ziemniaki pieczone, sałatka z fasolki ogórka.



wybiegu, przynosząc chlubę swojemu miastu i całemu regionowi.

Gratulujemy świetnego występu i życzymy powodzenia w każdej dziedzinie życia.

(red.)

Koronę Miss Polski 2021 zdobyła Agata Wdowiak.

Pozostałe tytuły:

I wicemiss: Natalia Brzozowska, II wicemiss: Magdalena Majda, III wicemiss: Dominika Dąda, IV wicemiss: Stela Czyszewicz, Miss Polski Internetu 2021: Sabrina Olkiewicz, Miss Polski Widzów Polsatu 2021: Justyna Kokoszka.

KONKURS SZCZEPIEŃ Z NAGRODAMI

Zasady konkursu:

1. Konkurs dotyczy mieszkańców zameldowanych w Gminie Kraszewice.
2. Osoby, które zaszczepią się dwoma dawkami szczepionki przeciw COVID-19 i okazą w Urzędzie Gminy dowód zaszczepienia otrzymają za darmo prezenty związane z gminą Kraszewice.
3. Konkurs trwa od 16 sierpnia 2021 roku do 30 października 2021 roku.
4. Szczegóły konkursu oraz jego regulamin na www.kraszewice.pl

BRASZEWICE #SZCZEPIMYSIE